
 

 

 

 
 

 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

                                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_        13.08.2021                   Енакиево                 № 628 

 

 

 
 

Об утверждении 

размера крупной сделки 

 

 

Руководствуясь частью 5 статьи 39 Закона Донецкой Народной Республики     

«О государственных муниципальных унитарных предприятиях» от 10.08.2020                     

№ 174-IIHC (с изменениями), на основании пункта 4.1. Положения об администрации 

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), 

 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

  

 1. Установить до 1 января 2023 года размер крупной сделки от 400 000 

российских рублей для муниципальных унитарных предприятий администрации 

города Енакиево. 

 

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Начальнику  юридического  отдела  администрации  города  Енакиево                

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации города Енакиево. 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево  


